



公益事業事業区分資金収支内訳表  
 (自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		あすなら苑(公益)	あすならハイズあやめ館(公益)	あすならハイズ恵の庵(公益)	富雄西包括	あすならホーム歌傳(公益)	あすならホーム桜井(公益)	あすならホーム郡山(公益)	あすならホーム山の辺(公益)	あすならホーム高田(公益)	あすなら保育園(公益)	合計	内部取引消去	事業区分合計			
事業活動による収支	収入	介護保険事業収入	12,121,415		2,912,957		8,905,669		321,987	11,303,401	28,143		35,593,572		35,593,572		
		老人福祉事業収入		47,313,356	91,987,053								139,300,409		139,300,409		
		保育事業収入				31,246,723						8,119,250		8,119,250	8,119,250		
		事業収入	23,471,486		3,740,000		4,800,000						63,258,209		63,258,209		
		医療事業収入	9,773,606		5,666,791		19,896,526			124,904	8,785,831	6,139,007	50,386,665		50,386,665		
		その他の事業収入	170,833		50,000		50,000	50,000		170,833	50,000	50,000	591,666		591,666		
		経常経費寄附金収入											2,132,768		2,132,768		
		受取利息配当金収入	204	50		170								424		424	
		その他の収入	16,338		19,950	56,820					66,300		17,600		177,008		
		事業活動収入計(1)	45,553,882	47,313,406	104,376,751	31,303,713	33,652,195	50,000		617,724	20,205,532	6,217,150	10,269,618	299,559,971		299,559,971	
事業活動による収支	支出	人件費支出	30,140,369	9,531,379	30,037,329	24,885,278	12,061,255	19,396,087	5,111,963	1,289,664	3,143,400	3,185,309	138,782,033		138,782,033		
		事業費支出	904,603	8,540,076	16,774,595	133,645	184,190			67,727	3,132	1,288,274	27,896,242		27,896,242		
		事務費支出	20,944,807	25,045,820	48,670,818	7,931,664	2,926,385	112,948		43,862	666,829	174,296	108,556,238		108,556,238		
		その他の支出									755,330		755,330		755,330		
		事業活動支出計(2)	51,989,779	43,117,275	95,482,742	32,950,587	15,171,830	19,509,035	5,155,825	2,024,220	4,076,158	6,512,392	275,989,843		275,989,843		
		事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	-6,435,897	4,196,131	8,894,009	-1,646,874	18,480,365	-19,459,035		-4,538,101	18,181,312	2,140,992	3,757,226	23,570,128		23,570,128	
		施設整備等による収支	収入	施設整備等収入計(4)													
				固定資産取得支出			1,093,400								1,093,400		1,093,400
				ファイナンス・リース債務の返済支出	95,486	16,836	86,400		211,236						576,278		576,278
				その他の施設整備等による支出	274,926		549,852						166,320		824,778		824,778
施設整備等支出計(5)	370,412			16,836	1,729,652		211,236				166,320		2,494,456		2,494,456		
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	-370,412	-16,836	-1,729,652		-211,236				-166,320			-2,494,456		-2,494,456			
その他の活動による収支	収入	事業区分間繰入金収入		1,804,735	5,646,383			19,519,229	4,452,490				31,422,837	31,422,837			
		その他の活動による収入計(7)		1,804,735	5,646,383			19,519,229	4,452,490				31,422,837	31,422,837			
		事業区分間繰入金支出	18,503,844			15,604,507	18,676,830			16,279,209	2,150,094	3,073,098	74,287,582	74,287,582			
		拠点区分間繰入金支出	-445,636										-445,636	-445,636			
		その他の活動による支出	4,369	946	6,023	3,004,817	4,442	10,737		598	2,852		3,034,784		3,034,784		
その他の活動支出計(8)	18,062,577	946	6,023	18,609,324	18,681,272	10,737		598	16,279,209	2,152,946	3,073,098	76,876,730	73,841,946	3,034,784			
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	-18,062,577	1,803,789	5,640,360	-18,609,324	-18,681,272	19,508,492		4,451,892	-16,279,209	-2,152,946	-3,073,098	-45,453,893	-42,419,109	-3,034,784			
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	-24,868,886	5,983,084	12,804,717	-20,256,198	-412,143	49,457		-86,209	1,735,783	-11,954	684,128	-24,378,221	-42,419,109	18,040,888			
前期末支払資金残高(11)	48,438,760	747,963	-11,824,740	37,311,026	4,814,115	-1,037,927		-182,987	3,822,415	687,588	2,261,109	85,037,322		85,037,322			
当期末支払資金残高(10)+(11)	23,569,874	6,731,047	979,977	17,054,828	4,401,972	-988,470		-269,196	5,558,198	675,634	2,945,237	60,659,101	-42,419,109	103,078,210			